ornata. Et tunc uadit & adsumit septē alios spē^{secu} nequiores se.
& in gessi habitant ibi. Et sunt nouissima hominis illius peiora
priorib; factum ē autē eū hec dicens. extollens uocē quēdā mulier
de turba dixit illi. Beatus uenit qui te portauit. & ubera que suxisti.
Nullē dixit. Quinimmo. beati qui audiunt uerbū dī. & custodiunt
illud. *of* Iusticie domini recte letificantes corda & dulcis in sup̄ mel. cēsa uini nā
& seruus tuus culto dice v. a. *Sec*

sol **D**e hostia dñe q̄ emundat nra delicta. & sacrificiū celebrandū subdi
toy tibi corpora nra sc̄ificat. p. *o* Passer inuenit sibi domum & curat nidū
ubi reponat pullos suos alaria tua domine uirtutum rex nris & deus meus beati qui habitant
in domo tua in seculum seculi laudabunt te. *Post. co. ai*

Cunctis uos dñe iratib; & periculis p̄p̄t̄at̄ absolute. quos tanta myste
ria tribuis te participes. p. *Ex. n.* *I*ndeo laudabo uerbum in domino

laudabo sermonem in deo speraui non timebo quid faciat mihi homo. *o* Misere
cordib; nris q̄ dñe grām tuā benignū infunde. *coll.* *o* uenerid̄ qm̄ conuulsa
ut sicut ab eis corporalib; abstinem. ita sensus quoq; nros anxius
retraham̄ excessibus. p. *Ec. lib. 1. c. 10.*

In dies ist. Naaman princeps militie regis syrie erat uir magnus
apud dñm suū & honoratus. Per illū enī. dedit dñs salutē in syrie. Erat
autē uir fortis & diues. sed leprosus. Porro de syria egressi fuerant lacrum
culi. & captiuā duxerant decia isrl̄ puellā paruulā que erat in obsequio
uxoris naaman. Que ait ad dominam suā. Utinam fuisset dñs nris ad
p̄phetā que ē in samaria. p̄fecto curasset eū a lepra quā habet. Ingress
ē itaq; naaman ad dñm suū. & nuntiavit ei dicens. Sic & sic locuta
ē puella. decia isrl̄. Dixitq; ei rex syrie. vade & mitte litteras ad
regē isrl̄. Qui cū p̄fect̄ esset. & tulisset secū decē talenta argenti &
sex milia aureos. & decē mitatoria uestim̄torū. deculit litteras ad
regē isrl̄ in hec uerba. Cum acceperis eptam hanc. Scito qd̄ miserim
ad te naaman seruū meū ut curet eū a lepra sua. Cūq; legisset rex
isrl̄ litteras. scidit uestim̄ta sua. & ait. Numquid dñs sū ego ut occi
dere possim & uiuificare quia iste misit ad me ut curem hominē
a lepra sua. Anim aduertite & uidece. quod occasione querit ad

uer sume. Quod cum audisset heliseus uir di sci disse uidelicet regem isrl
uestimenta sua. misit ad eum dicens. Cur scidisti uestimenta tua. Ueniat ad
me. & sciat pphoram ee misit. Venit gna amancu equis & curribus. &
stetit ad ostium dom helisei. Misitq; ad eum heliseus snuntiu dicens. Vade &
lauare septies in ordane. & recipies sanitatem caro tua atq; mundaberis.
Iratus naaman. recedebat dicens. Putabam qd egredere tur ad me. & stans
inuocauit nom dñi di sui. & tangeret manu sua locu lepre & curauit
me. Numquid non meliores sunt abanna & pharphar. fluiui damasci
omib; a quib; isrl ut lauer in eis & munder. Cu g uertisset se & abiit
indignans. accesserunt ad eum serui sui. & locuti sunt ei. Pat. & si rem
grandem dixisset tibi pphora. certe facere debueras. Quanto magis
q nunc dixit tibi & mundaberis. Descendit & lauit in ordane
septies iuxta sermonem uiri di. & restituta e caro ei sicut caro pueri
pueri paruuli & mundat e. Reuersusq; ad uirum di cu uniuerso co
mitatu suo. uenit & stetit coram eo & ait. Vere scio qd non sit alius ds in
uniusa tra. nisi tantu dñs ds isrl. **D**eus ita me am nuntiauit tibi